COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 015/2018-CPS/COREME

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS E LOCAL
DA PROVA OBJETIVA DO TERCEIRO
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE,
PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da UNIOESTE - Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 011/2018-GRE, de 26 de fevereiro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Objetiva, que será realizada no
Hospital Universitário do Oeste do Paraná, Prédio de Ensino – 3º andar, localizado na
Avenida Tancredo Neves, nº 3224 – Bairro Santo Onofre – Cascavel – PR, no dia 07
de março de 2018 das 8h30min às 12h30min, conforme segue:

SALA 303

Carteira Inscrição Nome do Candidato Modalidade

1 1 THALYSSA RODRIGUES PEREIRA Cardiologia

2 2 AMIN ALI MEHANNA Cardiologia

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 05 de março de 2018.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN

Coordenador da Comissão de Residência Médica

MILENE DE MORAIS SEDREZ ROVER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo